PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    17.04.2019г.    № 198
          п. Шумячи
	О внесении изменений в состав санитарно - эпидемиологической  комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2009 г. № 324 «О создании санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 24.07.2013 г. № 334,  от 26.06.2014 г. № 276, от 23.10.2014 г. № 492, от 09.10.2015 г. № 614, от 31.05.2016 г.  № 418, от 17.08.2016 г. № 598) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 .04.2019 г.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «17»   04  2019 г. № 198

С О С Т А В

санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Комиссии

	Накоряков
Андрей Михайлович

	Главный врач ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» по медицинской части, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Шлюшенкова

Людмила Васильевна
	-
	Специалист-эксперт  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Рославльском, Ершичском, Шумячском районах, секретарь Комиссии (по согласованию)

	 Члены

	Комиссии:

	Белобратова

Светлана Германовна

	Начальник  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Рославльском, Ершичском, Шумячском районах (по согласованию)

	Борисенков

Михаил Андреевич
	-
	Начальник Смоленского областного государственного учреждения ветеринарии «Шумячская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Бондарева

Людмила Анатольевна
	-
	Редактор районной газеты «За урожай»
(по согласованию)

	Васильева
Наталья Сергеевна
	-
	Заместитель  главного врача ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ» по медицинской части (по согласованию)

	Друковский

Юрий Николаевич
	-
	Начальник отделения полиции по Шумячскому району Межмуниципального отдела МВД Российской Федерации "Рославльский"
(по согласованию)

	Журкович

Алексей Викторович
	-
	Начальник Отдела  по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	Начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	Начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области